
ZARZĄDZENIE NR 12/2025 
WÓJTA GMINY DRAGACZ 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dragaczu do realizacji 
zadań z zakresu dodatków mieszkaniowych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 a ustawy z dnia 21 czerwca 2001r o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2023r. 
poz. 1335) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Barbarę Wiączek – pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dragaczu, zatrudnioną na stanowisku Specjalisty do spraw świadczeń  społecznych do wydawania decyzji 
w sprawach dodatków mieszkaniowych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

ngr Dorota Krezymon 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1DA588B-2B5A-43B3-8803-1A44B8A77420. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 12/2025 WÓJTA GMINY DRAGACZ z dnia 3 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2


